
Uchwała Nr XXII/151/95 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 26 października 1995 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji budżetu Gminy Miejskiej za III kwartały 
1995 r. 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz.U. Nr 16, poz. 95 z 1990 r.; zmiany: Dz.U. Nr 32, poz. 191 z 1990 r., Dz.U. Nr 34, poz. 
199 z 1990 r., Dz.U. Nr 43, poz. 253 z 1990 r., Dz.U. Nr 89, poz. 518 z 1990 r., Dz.U. Nr 4, 
poz. 18 z 1991 r., Dz.U. Nr 110, poz. 473 z 1991 r., Dz.U. Nr 85, poz. 428 z 1992 r., Dz.U. Nr 
100, poz. 499 z 1992 r., Dz.U. Nr 17, poz. 78 z 1993 r., Dz.U. Nr 122, poz. 593 z 1994 r.) 
oraz art. 52, ust. 2, art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 5 stycznia 1991 r. - prawo budżetowe (tekst 
jednolity Dz.U. Nr 72 z 1994 r., poz. 344) - Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Miejskiej za okres III kwartałów 
1995 r. w następujących wielkościach: 
1. Dochody budżetowe: 

na planowane w kwocie 36.135.813 zł
wykonano w kwocie 27.549.687 zł
co stanowi 76,24%
ze szczegółowością wykazaną w tabeli z wykonania dochodów. 

2. Wydatki budżetowe: 
na planowane w kwocie 38.281.617 zł
wykonano w kwocie 26.702.010 zł
stanowi 69,75% 
ze szczegółowością wykazaną w tabeli z wykonania wydatków. 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego 

     Roman Klin 


